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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Ludowy Zespół Sportowy Kuniów
46-200 Kuniów
Kuniów 75A 75a 

Forma prawna: stowarzyszenie
wpis do ewidencji 23 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Statut Stowarzyszenia Kultury
Fizycznej Ludowy Zespół Sportowy w Kuniowie:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Kuniów CUP 2025 turniej piłkarski - im. Daniela Zemana

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-09-01 Data

zakończenia 2025-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cykliczny coroczny turniej KUNIÓW CUP, realizowany już przeszło 8 lat. Dodatkowo dla upamiętnienia naszego
wieloletniego działacza od 2023 roku otrzymał nazwę KUNIÓW CUP im. Daniela Zemana. W ramach realizacji zadania
zaplanowano organizację 1-dniowego turnieju piłkarskiego w dwóch kategoriach wiekowych (2015-2016 kategoria Orlik
oraz 2017-2018 kategoria Żak) w którym weźmie udział maksymalnie 16 zespołów 10-osobowych. Do każdego zespołu
może być przypisanych dwóch opiekunów drużyny. Mecze rozgrywane będą na boisku sportowym LZS-u Kuniów dnia
20.09.2025r. Nabór drużyn do udziału w turnieju piłkarskim odbędzie się poprzez udostępnienie informacji w internecie
strona FB, tablicach ogłoszeniowych, wysłaniu wiadomości do trenerów pocztą elektroniczną oraz komunikatorami
internetowymi, na plakatach informacyjnych o wydarzeniu oraz poprzez bannery "Opolskie"  Zbieranie zgłoszeń drużyn
max. w terminie 2 tygodni przed organizacją turnieju sportowego, tak aby ustalić dokładną liczbę nagród przewidzianych do
zakupu.
Formuła turnieju:
Turniej będzie rozgrywany systemem każdy z każdym beż żadnych tabel, zestawień, gdyż w tych kategoriach wiekowych
nie są ważne wyniki a dobra zabawa, integracja, spędzenie wolnego czasu na świeżym powietrzu. Łącznie w dwóch
kategoriach wiekowych zaplanowano rozegranie 26 meczy piłkarskich (po 12 minut każdy), w których udział weźmie około
160 zawodników z powiatów (kluczborskiego, namysłowskiego i oleskiego).
Nagrody:
- puchary oraz dyplomy dla wszystkich drużyn które brały udział w turnieju w każdej kategorii wiekowej (16 pucharów)
- medale dla wszystkich drużyn w każdej kategorii wiekowej (16 x 10 szt.) z logiem Samorządu Województwa Opolskiego.
Turniej odbywać się będzie na zasadach według unifikacji PZPN. Do organizacji turnieju zaproszeni zostaną zawodnicy
kategorii Młodzik lub trampkarz LZS Kuniów aby mogli wcielić się w rolę sędziów rozgrywanych spotkań. W programie
spotkania oprócz integracji planowane są atrakcje turniej 1x1, turniej rebounderowy, zajęcia edukacyjne propagujące
zdrowy i bezpieczny styl życia. W turnieju wszystkie drużyny zostaną nagrodzone pucharami, zawodnicy zostaną
nagrodzeni pamiątkowymi medalami z logiem Samorządu Województwa Opolskiego. Do przeprowadzenia turnieju LZS
Kuniów musi zakupić bramki bez nich nie mam możliwości przeprowadzenia turnieju dla tylu drużyn na jaki planujemy to
zorganizować. Bramki będą posiadały logo Samorządu Województwa Opolskiego. Współorganizatorami  będą organizacje
działające na terenie naszego sołectwa, rodzice - opiekunowie dzieci uczęszczających na zajęcia organizowane przez LZS
Kuniów oraz mieszkańcy. Udział w wydarzeniu będzie promowany na stronie klubowej na platformie Facebook, na
plakatach informacyjnych o wydarzeniu oraz poprzez bannery "Opolskie" .

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Upowszechnianie kultury fizycznej Udział drużyn w turnieju Listy drużyn , fotorelacja - zdjęcia

Zakup nagród dla uczestników oraz
niezbędnego sprzętu do
przeprowadzenia turnieju

Kwota 4500zł Faktura Vat

Promocja województwa opolskiego
jako wspierającego upowszechnianie
sportu wśród dzieci i młodzieży

Kampania informacyjna w mediach
społecznościowych przez okres
trwania umowy

Informacja na stronie internetowej
Facebook

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy w Kuniowie od 10 lat realizuje działania statutowe wspólnie z jednostkami
samorządu terytorialnego Gminą Kluczbork, wojewódzkimi jednostkami organizacyjnymi Urzędem Marszałkowskim
Województwa Opolskiego, oraz jednostkami państwowymi Ministerstwem Sportu i Turystyki. Na podstawie pozytywnego
zatwierdzenia sprawozdań końcowych z wykonania powierzonych zadań można stwierdzić, iż współpraca pomiędzy
Klubem Sportowym LZS Kuniów a Gminą Kluczbork oraz innymi instytucjami przebiega bardzo dobrze. Klub przy
współpracy z Gminą Kluczbork w 2024r. zorganizował Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Kluczborka
dla seniorów oraz drużyn młodzieżowych zrzeszonych w Gminnym Związku LZS, natomiast od 2017r. organizuje corocznie
turniej „KUNIÓW CUP” dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kluczbork oraz powiatów sąsiednich, treningi rodzinne z
okazji MIKOŁAJEK oraz zakończenia rundy sezonów piłkarskich. Stowarzyszenie Kultury Fizycznej LZS Kuniów w 2023
roku pozyskało dofinansowanie w ramach "małych grantów" na organizację turnieju "KUNIÓW CUP 2023" dotacja został
rozliczona prawidłowo. W 2023 roku klub pozyskał dotację z Opolskiego Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 10 000 tys. zł
na zakup elektronicznej tablicy wyników. Projekt został rozliczony prawidłowo. Dodatkowo grupy młodzieżowe zrzeszone w
LZS Kuniów znajdują się tzw. zielonej certyfikacji PZPN gdzie również dokumentacja jest prowadzona bez żadnych
zastrzeżeń. Pozyskiwane są również środki z Ministerstwa Sportu w ramach programu "KLUB", zawodnicy biorą udział w
przedsięwzięciach organizowanych przez PZPN wspólnie z Ministerstwem Sportu i Turystyki "Poznaj Polskę Na Sportowo"
dotacje są rzetelnie rozliczane. W 2024 roku klub dzięki uprzejmości Ministerstwa Sportu i Turystyki mógł zrealizować
zadanie pod nazwą "Kuniów CUP 2024 Jubileusz 75-lecia klubu LZS Kuniów". Wszystkie te działania wpływają na rozwój
infrastruktury boiskowej oraz przyciągniecie potencjalnych nowych adeptów piłki nożnej.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup nagród oraz niezbędnego sprzętu do przeprowadzenia zadania 4 500,00 zł

2 Posiłek regeneracyjny dla uczestników turnieju 4 000,00 zł

3 Wynajem urządzeń rekreacyjnych (dmuchany plac zabaw) 1 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-07-15 12:19:20

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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